Dodacia adresa:

Nemocni¢na lekaren NsP
Nemocni¢na 2

972 01 Bojnice

tel.: 046 543 0743

e-mail: lekaren@hospital-bojnice.sk

Fakturacna adresa:
NEMOCNICA S POLIKLINIKOU PRIEVIDZA
so sidlom v Bojniciach

Nemocni¢na 2

972 01 Bojnice
ICO: 17335795 DIC: 2021163276 IC DPH: SK2021163276

BANCHEM s.r.o. tel.: 0315525 110
Rybny trh 332/9 fax: 0315910 800
929 01 Dunajska Streda e-mail:  banchem@banchem.sk
mobil:
OBJEDNAVKA

Nazov

Forten 4 5L

5P Plus a 5L

Enzyma a 1L

Peroxon a 3kg

Chiroderm gel v tube 150ml
Chiroderm mydlo v tube 150mi
Chiroderm 4 5L

Kvarsept 3 gen 45L

Banox tbl 370g

Banox tbl 1kg

Datum: 6.5.2011

MnoZstvo

10x
10x
12x
25X
18x
18x
1x
6X
3X
3X

Objednal: ~ Mgr. Eva Lukacova

veduca lekarne







